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دختر »سلمان بن عبدالعزیز« پادشاه سعودی که متهم است در سال 2016 به نگهبان شخصی خود دستور داده یک طراح دکوراسیون داخلی را که در آپارتمان او در پاریس مشغول کار بوده، هدف ضرب و 
شتم قرار دهد، در نهم ژوئیه در پاریس محاکمه خواهد شد.در دسامبر 2017 حکم بازداشت »حصه بنت سلمان« به اتهام »مشارکت در اقدامات خشونت آمیز عمدی« صادر شد و احتمال می رود محاکمه وی 
غیابی انجام شود و مشخص نیست که آیا وکیل فرانسوی این شاهزاده در این دادگاه به نمایندگی از وی حضور خواهد یافت یا خیر.حصه دختر همسر نخست ملک سلمان و خواهر ناتنی محمد بن سلمان است.

 خواهر بن سلمان 
در فرانسه محاکمه می شود 

نمای روز 

تحلیل روز

بازی جدید اماراتی ها 
ــروری -یــک مــاه پــس از حمله به  ــس امــیــر م
کشتی  دو  الفجیره،  در  نفتکش  کشتی های 
ــای عمان هــدف قــرار گرفت.  دیگر نیز در دری
دکتر حزام الحزام، کارشناس مسائل سیاسی 
و امنیتی خلیج فارس مدعی است این حملات 
توسط امارات برای تحریک آمریکا و نهادهای 
بین المللی پیرامون آغاز تنش نظامی علیه ایران 
صورت گرفته است.شواهد نیز نشان می دهد 
که تیم "ب" )شامل بولتون، نتانیاهو، بن سلمان 
و بن زاید( مظنون اصلی در این زمینه به شمار 
می رونداما ســوال این جاست، اگر بخواهیم 
اهداف امارات را در این رویارویی بررسی کنیم 
چه خواهیم گفت؟ واقعیت ایــن اســت هدف 
امــارات پیش از آن که جنگ علیه ایــران باشد، 
تحریک آمریکا برای ورود به منطقه و جنگ علیه 
یمن است. به طوری که حملات اخیر موشکی  
و پهپادی مقاومت یمن علیه ابوظبی، حمله به 
تاسیسات نفتی عربستان و فرودگاه ابها، برای 
یمنی که پنج سال است در محاصره کامل قرار 
دارد و توان دفاعی اش هر روز برگ جدیدی رو 
می کند، هزینه سنگینی را بر امــارات و بخش 
های دیگر اقتصاد عربستان تحمیل کرده است. 
عربستان و امــارات از یک سو نمی خواهند بی 
نتیجه از یمن خارج شوند و از سوی دیگر ماندن در 
یمن برایشان گران تمام شده است. حداقل این 
فضا سازی ها به زعم مقامات اماراتی می تواند 

آمریکا را برای یک جنگ علیه یمن تحریک کند.

کارتون روز

مطبوعات مورد علاقه ترامپ!
ابوذکور 70 ساله که لباس زرد می پوشد 
به نمادی برای بازگشت شادی به حلب 
تبدیل شده است. او معتقد است: »شادی و 
خوشبختی هدیه ارزشمندی در شهر جنگ 
زده حلب خواهد بود. این پیرمرد زردپوش 
می خواهد با شادی در بازنشستگی اش 

مردم شهر جنگ زده حلب را شاد کند.

چهره روز 

سندرز هم رفتنی شد!
ســارا سندرز بــه زودی از سمت خــود به 
عنوان سخنگوی کاخ سفید کنار می رود. 
رابطه سندرز با رسانه ها همواره تنش آمیز 
بود. با وجود این، کنار رفتن او از این سمت 
غافلگیرکننده بــود. ترامپ با اشــاره به 
این که سندرز ۳6 ساله به زادگاهش در 
آرکانزاس می رود، ابراز امیدواری کرد 
که او بتواند خود را نامزد فرمانداری این 
ایالت آمریکا کند. رئیس جمهوری آمریکا 
اما دربــاره تصمیم خود برای جانشینی 
سندرز سخنی نگفته است. سخنگوی 
کاخ سفید، به دلیل نوع رابطه و رفتار 
تندش بــا رســانــه هــای پایتخت آمریکا 

همواره چهره ای مناقشه برانگیز بود.

خادم-بوریس جانسون، شهردار پیشین لندن 
و وزیر خارجه سابق بریتانیا، در اولین مرحله از 
رای گیری برای تعیین جانشین »ترزا می« در 
جایگاه رهبری حزب محافظه کار، بیشترین 
رای را در میان 10 نامزد کسب کــرد.  این 
درحالی است که دو هفته پیش، دونالد ترامپ  
هنگام سفر جنجالی اش به لندن، در اقدامی 
غیر دیپلماتیک، وزیر خارجه سابق بریتانیا 
را شایسته رهبری حزب محافظه کار دانست 

و گفت: جانسون فردی »بسیار با استعداد« 
اســت که کــارش را به نحو احسن انجام می 
دهد. جانسون در انتخابات درون حزبی اخیر 
توانست11۴ رای از مجموع ۳1۳ رای اعضای 
محافظه کار پارلمان این کشور را به دست 
آورد. پس از وی، جرمی هانت وزیــر خارجه 
فعلی با ۴۳ رای و مایکل گــوو، وزیــر محیط 
زیست، با کسب ۳7 رای در رتبه های بعدی 
قرار گرفتند. این درحالی است که در روزهای 

گذشته اعتراف »جرمی هانت« 
به استفاده از نوشیدنی بانگ 

ــاوی ماری جوآنا(  لیسی )ح
در هند و افشاگری دیلی 

مــیــل دربــــاره »مایکل 
گوو« که در دوره جوانی 
ــن« مصرف  ــی ــائ ــوک »ک
جنجالی  ــرده،  ــی کـ مـ

شده است. در انتخابات 
محافظه  حــزبــی  درون 
کــــاران بــریــتــانــیــا بــرای 
انتخاب رهبر حــزب، هر 
نامزد بــرای باقی ماندن 

در رقابت به رای و حمایت 

دست کم 16 نماینده محافظه کار پارلمان 
نیازمند است. به همین دلیل در رای گیری 
ــارک هــارپــر، انــدرا لدسم و  اخیر، م
ایستر مک وی سه نماینده ای که 
کمتر از 16 رای داشتند از دور 
رقابت ها حــذف شدند. حالا 
رقابت میان هفت نامزد ادامه 
می یابد. دور دوم رأی گیری 
2۸ خرداد برگزار خواهد شد و 
آن قدر تکرار می شود تا در نهایت 
یک نفر برنده نهایی رقابت شود و 
رهبری حزب محافظه کار و به تبع 
ــری بریتانیا را در  آن نخست وزی

دست گیرد.

جانسون در مرحله اول رای گیری برای  نخست وزیری انگلیس پیروز شد 

صدرنشینی گزینه ترامپ 

فرودگاه أبها 48ساعت پس از اصابت موشک، با پهپادهای یمنی هدف قرارگرفت 

تحقیردوباره »پاتریوت« 
از اصابت  ۴۸ ساعت  پــس از گذشت 
موشک کروز ارتش یمن به فرودگاه أبها، 
یگان پهپادی نیروی هوایی ارتش این 
کشور با چند فروند پهپاد قاصف K2 به 
این فرودگاه حمله کرد. به نظر می رسد 
ارتش یمن در تلاش است تا این فرودگاه 
ــازدارد. مشخص نیست  را از ادامه کار ب
پهپاد قاصف کدام بخش از این فرودگاه 
را که تنها چند کیلومتر از فرودگاه بزرگ 
خمیس مشیط فاصله دارد ، هدف قرار 
داده است. هر چه هست، این فرودگاه 
ــدارد. روزنامه  ، دیگر امنیت لازم را نـ
فرامنطقه ای »رای الیوم« با بیان این 
که ائتلاف سعودی باید بداند کسی که 
فرودگاه أبها را منهدم کــرده، می تواند 
فــرودگــاه هــای جــده، ریـــاض، الــدمــام، 
ابوظبی دبی و فهرست بالابلندی از دیگر 
شهرها را هدف بگیرد،نوشت: مطمئنا 
بیشترین ضرر حملات  انصارا... را فقط 
ائتلاف سعودی-اماراتی متحمل نشد، 
بلکه صنایع نظامی آمریکا هم زیان دیده 

است به خصوص در شرایطی که در بحران 
رقابتی سخت با همتاهای روسی و چینی 
و چه بسا ایرانی خود به سر می برد. موشک 
جدید کروز انصارا... که ساخت آن بیشتر 
از چند هزار دلار هزینه برنداشته است 
احتمالا موشک های سامانه پاتریوت 
را به نفع موشک های روسی اس ۴00 
که حداقل تا الان کارآمدتر و دقیق تر 
هستند از رقــابــت خــارج کــرده اســت.
همزمان،فعالان یمنی در تکمله پاسخ 
نظامی کشورشان به حملات سعودی 
و حمله موشکی به فرودگاه »أبها«، در 
فضای مجازی جنگ روانــی مرتبطی 
علیه سعودی ها آغاز کرده اند. آن ها با 
هشتگ #لسلامتکم، #الابتعاد_عن_
المطارات_والمواقع_العسکریه )برای 
سلامت خودتان، از فرودگاه ها و مقرهای 
نظامی دور شوید( تأکید کردند که باید 
هشدارهای ارتش یمن را جدی بگیرند و 
حتی به مقرهای نفتی و گازی هم نزدیک 

نشوند.

ــای خلافت  ــ ــش در تحقق روی ــت داعـ ــس ــک نــوروزی-ش
)خودخوانده( بر ممالک اسلامی، تروریست های سرگردان 
به سرکردگی ابوبکر البغدادی را برآن داشته تا امارت را 
جایگزینی برای خلافت خود برگزینند. حالا یک ماه و نیم 
پس از حضور سرکرده داعش در ویدئویی 1۸ دقیقه ای، پس 
از بی خبری پنج ساله از او، خبر از گسترش فعالیت تروریست 
ها در ولایت ننگرهار در شرق افغانستان منتشر شده است. 
اقداماتی که پس از شکست سخت در عراق و سوریه به چشم 
انداز این روزهای تروریست های سیاه پوش بدل شده است. 
عطاءا... خوگیانی، سخنگوی والی ننگرهار افغانستان گفت: 
در پی حمله انتحاری عصر پنج شنبه در منطقه »فامیلی ها« 
شهر جلال آباد مرکز استان ننگرهار 9 نفر کشته و1۳ تن 
دیگر زخمی شدند. برند موش بروفسکا، خبرنگار اخبار 
سیاسی، وب سایت شبکه یک تلویزیون آلمان در گزارشی 
نوشت: ارزیابی ها تا کنون از تضعیف نیروهای داعش در 
افغانستان حکایت داشتند. اکنون سخن از شکل گیری 

یک قلمروی جدید داعش در افغانستان است. داعش در 
افغانستان فعالیت خود را در سال 201۴ شروع کرده است. 
در ابتدا، اعضای آن را نیروهای طالبان پاکستان تشکیل 
می دادند  که ناگزیر سنگر خود در پاکستان را رها کرده و 
به افغانستان پناه آورده بودند. سپس گروهی از نیروهای 
ناراضی طالبان افغانستان نیز به این گروه پیوستند. این گروه 
کوچک ظرف مدت کوتاهی به گروهی بدل شد با چندین 
هزار عضو. حتی شماری از جنگجویان از کشورهای دیگر و از 
جمله از هند و بنگلادش نیز به افغانستان آمده و به این گروه 
پیوسته اند. اجمل عمر، عضو شورای ولایتی در جلال آباد می 
گوید: »آن ها دوربین های دید در شب و همچنین سلاح های 
سنگین و تک تیرانداز در اختیار دارند. از این رو، مقابله با 
آن ها برای نیروهای وابسته به ارتش افغانستان بسیار دشوار 
است. ما حتی از یک نیروی هوایی قوی یا حتی از پهپاد 
برخوردار نیستیم.« رویدادی که حالا به چالش دولت متزلزل 

افغانستان و کشورهای همسایه آن بدل شده است. 

حمله انتحاری داعش در جلال آباد افغانستان 
22 کشته و زخمی به  جا گذاشت 

 امارت
 در ولایت شرقی 


